2
Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________									     № _______

О внесении изменений в приказ Министерства сельского,
лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области
от 25.06.2018 № 44

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области от 25.06.2018 № 44 «О некоторых мерах по предоставлению субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях оказания несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства на возмещение части
их затрат, связанных с производством технических культур в предшествующем финансовом году» следующие изменения:
1) подпункт 1.5 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.5. Форму справки об осуществлении сельскохозяйственным товаропроизводителем посева технических культур в предшествующем финансовом году на посевных площадях, расположенных на территории Ульяновской области, и о планируемом или фактическом посеве технических культур в текущем финансовом году (приложение № 5).»;
2) в абзаце пятом приложения № 2 слова «аккредитованным Федеральной службой по аккредитации и имеющим действующий (непросроченный) аттестат аккредитации испытательной лаборатории (центра) по агрохимическому обслуживанию сельскохозяйственного производства (далее – уполномоченный орган)» заменить словами «имеющим действующий (непросроченный) аттестат аккредитации испытательной лаборатории (центра) по агрохимическому обслуживанию сельскохозяйственного производства, аккредитованной Федеральной службой по аккредитации»;
3) приложение № 5 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к приказу Министерства
сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов
Ульяновской области
от 25.06.2018 № 44

ФОРМА

СПРАВКА
об осуществлении сельскохозяйственным товаропроизводителем посева технических культур в предшествующем финансовом году на посевных площадях, расположенных на территории Ульяновской области,
и о планируемом или фактическом посеве технических культур
в текущем финансовом году

____________________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя, муниципального образования Ульяновской области)

	Наименование
технической культуры
	Посевная площадь, расположенная на территории
Ульяновской области и занятая технической культурой, гектар

в ____________ году,
        (предшествующем)

в ___________ году,
                                         (текущем)

	план
	факт
(по состоянию на 1 июля)

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО:

Руководитель                       ______________                _______________________
				                   (подпись)                                                            (Ф.И.О.)
м.п.*

_________________________
*При наличии печати.».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий
Ульяновской области			         		        			М.И.Семёнкин